REQUERIMENTO Nº 21/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERROS E DIGNOS PARES.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa

presença de Vossa Excelência, com fundamento no art. 101, inciso XI e art. 115,

§3º, inciso III do Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, requerer que me

seja concedido cópia dos seguintes documentos:

1) Código Tributário Municipal;

2) Código de Posturas Municipal;

3) Ofício nº 26/DEFER/2021, da Polícia Civil, referente ao IP nº

0259.007.000954-5, solicitando cópia da Ata de Posse dos membros do Poder

Legislativo do exercício de 2001/2004.

Na oportunidade, solicito aos nobres pares apoio para aprovação do

presente requerimento.

Câmara Municipal de Ferros, 25 de maio de 2021.

___________________________________________________________________
Vereador João Quintão de Freitas